

-
ligen ska stavas med stort o , eftersom detta ord har ett namn och ett ansikte Jesus Kristus.

ibeln handlar om att människan inbuds till ingenting mindre än Gudsgemenskap. Att låta sig förvandlas av ordet är att lära känna ordet, det vill säga Jesus, och låta den relationen fördupas.

Än om det faktiskt är som ibeln också säger, att vi människor är skapade och älskade av Gud och menade att leva i gemenskap med, ha en relation till denne Gud och att utan en sådan lever vi på något sätt inte ett fullödigt liv så borde vi göra allt vi kan för att lära känna Gud Jesus vill förvandla våra liv.

Inte för att slå ner vår egen vilja totalt och sätta stopp för allt som vi tycker är roligt och vill, utan för att vi alltmer ska bli de vi är ämnade att vara.

Att lära känna någon, vare sig det gäller en människa eller Gud, är ingen quick-fix. Relationer tar tid.

Kapitel femton i Johannes-evangeliet talar Jesus om sig själv som vinstocken och om oss människor som grenar på den. Han uppmanar oss att bli kvar i honom, så att vi kan bära frukt. Frukt kommer inte över en natt. Det är en lång process.

Om vi ska kunna bära frukt för Guds rike kräver det att vi blir kvar på trädet, hos Jesus. Gud har inte bråttom, även om vi ibland skulle önska det ...

Att bära frukt för Guds rike handlar om att bli alltmer lik Jesus i ord och handling, att vi får vara bärare av Guds kärlek och på olika sätt försöka göra den konkret för de människor vi möter.

Vad är "Böneveckan för kristen enhet"?

Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska manifestation som genomförs samtidigt i cirka 120 länder. Den infaller varje år 18-25 januari. Det är alltid samma datum varje år.

Böneveckan för kristen enhet 2021 har förberetts av klosterkommuniteten Grandchamp. Det tema som har valts "Bli kvar i min kärlek så skall ni bära rik frukt" kommer från Johannes 15:1-17 och uttrycker Grandchamps kallelse till bön, försoning och kyrkans enhet och i hela den mänskliga familjen.

Läs mer här: <https://www.skr.org/vart-arbete/boneveckan/temat-for-boneveckan-2020/>